
MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 98039452

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,99 RON - 370,99 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar (fara T.V.A.)
Valoarea - lei- Valoare T.V.A 0 1 2 3 4 5(3x4) 6 1 28967 - BB DURACELL R3 BUC 24,000
2,5210 60,50 11,50 2 28716 - BB EL CAPITAN MONOROLA 55M BUC 8,000 5,4622 43,70 8,30
3 30879 - BB HARTIE PEPI BUC 80,000 0,8403 67,22 12,77 4 28732 - BB PAPILION SAPUN
LICHID 500ML BUC 8,000 4,2017 33,61 6,39 5 28749 - BB SANO SACI MENAJ 35L BUC 10,000
3,7815 37,82 7,19 6 2592 - LACAT AURIU 32 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 7 2593 - LACAT
AURIU 38 BUC 7,000 4,2017 29,41 5,59 8 33190 - LANTERNA CU LED 1W COB LED (PLR 24)
BUC 8,000 7,5630 60,50 11,50 9 4531 - SACI FOLIE NATUR (677161) BUC 27,000 1,2605
34,03 6,47
